
 
 
 

 

 

Dipartimento DICEAM 

Via Zehender, Feo di Vito,  

89122, Reggio Calabria 

 

tel: +39 0965 1692257/241 

fax +39 0965 1692201 

 

Decreto 

IL   DIRETTORE  

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria adottato con D.R. n. 92 del 29 marzo 2012; 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 87 del 13 aprile 2012, serie generale.  

Vista la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 15.04.20245 di attivazione di n. 1 contratto di prestazione 

professionale;  

Preso Atto  che la spesa ricade sul Capitolo di Spesa FS 101060203 del Bilancio Unico di Ateneo - Dipartimento DICEAM, derivanti 

dai Fondi del Progetto PRIN_2022_PNRR_GiSCaLA;  

Visto il DDICE_98_20052025 del Direttore del Dipartimento DICEAM, con il quale è stata indetta una selezione per titoli e 

colloquio per n. 1 contratto di prestazione professionale, della durata di 6 mesi, per un importo pari ad euro 12.000,00 

(dodicimila/00) + Cassa + Iva; 

Visto il DDICE_115_05.06.2025 del Direttore del Dipartimento DICEAM con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice per l’espletamento della selezione sopra richiamata; 

Visti i verbali n. 1 del 09/06/2025 e n. 2 del 11/06/2025 della Commissione Giudicatrice, di cui agli artt. 5, 6 e 7 del bando 

sopra richiamato; 

DECRETA 

Sono approvati gli atti della selezione citata in premessa; 

E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito della suddetta selezione pubblica per il conferimento di n. 1 contratto di 

prestazione professionale per attività finalizzata alla “Gestione integrata di dati geospaziali su WebGIS per la zonizzazione di aree 

a rischio frana attraverso automi cellulari 3D e reti neurali”,  sotto la direzione del Responsabile Scientifico Prof. Vincenzo Barrile, 

della durata di 6 mesi e per un importo pari ad euro 12.000,00 (dodicimila/00) + Cassa + Iva: 

Cognome - Nome Titoli Colloquio Valutazione finale 

Genovese Emanuela 47/60 38/40 85/100 

Si dichiara, pertanto, vincitrice della suddetta selezione la Dott.ssa Genovese Emanuela alla quale verrà assegnato un contratto di 

prestazione professionale della durata di 6 mesi,  per un importo pari a  € 12.000,00 (dodicimila/00) + Cassa + Iva, per lo svolgimento 

dell’attività finalizzata alla “Gestione integrata di dati geospaziali su WebGIS per la zonizzazione di aree a rischio frana 

attraverso automi cellulari 3D e reti neurali” da eseguire nell’ambito del progetto “GiSCaLA” dal titolo “WebGIS 4D with DSS 

(Decision Support System) connotation for prediction of landslide susceptibility and hazard through innovative simulation 

system with emerging properties such as 3D Cellular Automata, Neural Networks and SPH Fluids” di cui l’Università 

Mediterranea è risultata vincitrice nell’ambito dei progetti finanziati PRIN PNRR 2022, CUP: C53D23010170001. 

La spesa graverà sul Capitolo di Spesa FS 101060203 del Bilancio Unico di Ateneo - Dipartimento DICEAM, derivanti dai Fondi del 

Progetto PRIN_2022_PNRR_GiSCaLA. 

 

 

                           Il  Direttore 

Prof. Ing. Giuseppe Barbaro (*) 

Il Segretario di Dipartimento 

Dott.ssa Maria Pia Brocato(*) 

 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2025-06-19T07:15:52+0000
	Maria Pia Brocato


		2025-06-19T09:21:10+0200


		2025-06-19T08:47:18+0000
	Carmela Squillaci




